
KARTA SLUŽBY

Název služby/zařízení: Tísňová péče Anděl Strážný

Popis poskytované služby: Jsme spolehlivá sociální služba, která Vám poskytuje jistotu, bezpečí a pomoc v
krizových situacích, ať už jste doma nebo venku. Jsme tady pro Vás 24 hodin denně, 365 dní v roce. Poskytujeme
Vám pomoc, díky které můžete zůstat žít ve svém domácím prostředí. Přinášíme klid Vašim blízkým v okamžicích,
kdy nejsou s Vámi.
Pro koho je služba určena: senioři, osoby se zdravotním omezením, osoby v krizi
V čem je služba originální: - tísňová péče po celé ČR - individuální přístup - zařízení přijedeme připojit přímo k
Vám domů - máte k dispozici svého sociálního pracovníka - nonstop dispečink - možnost pravidelných volání -
kontrola zdravotního stavu, připomínání léků
Jakou formou je služba poskytována:

Terénní
Fügnerovo náměstí 1808/3 120 00 Praha 2

Lokalita Provozní doba / otevírací doba

CHRUDIM a spádové obce Po, Út, St, Čt, Pá, So, Ne - Otevřeno 24h

Oblasti pomoci a aktivity: 
Sociální dávky - poradenství v systému sociálních dávek (kdo má na co nárok a za jakých podmínek) , pomoc s
přípravou podkladů a žádostí o sociální dávky 
Péče o dospělého - podpora péče o člena rodiny v domácím prostředí - Upřesnění: díky naší službě bude mít váš
blízký pomoc v krizové situaci vždy na dosah, pomoc a podpora pečujícím osobám - Upřesnění: formou
poradenství, odkázání na místní podporující organizace 
Zdraví - dohled při užívání léků - Upřesnění: připomínání léků a dalších událostí prostřednictvím komunikace přes
monitorovací zařízení 
Bezpečí - komunikace o způsobech zvládání strachu - Upřesnění: díky pravidelné komunikaci s našimi
dispečerkami se naši klienti necítí tolik osamocení, navíc mají k dispozici svého klíčového sociálního pracovníka 
Krizové situace - předání kontaktů na příslušné organizace (telefon na krizové linky,…) , pomoc při řešení krizové
situace - Upřesnění: v případě pádu či zhoršení zdravotního stavu dáme vědět Vašim blízkým a dle situace
přivoláme IZS 
Jaká je cena služby: Zobrazit ceník

Na koho se mohu obrátit
Kontaktní osoba: Iva Jarošová
Kontaktní email: iva.jarosova (zavináč) andelstrazny.eu
Kontaktní telefon: 771 122 399
Service Web https://www.andelstrazny.eu/
Organizace: Anděl Strážný, z.ú.

https://www.andelstrazny.eu/sos-tlacitka-andel-strazny/#cenikzarizeni
https://www.andelstrazny.eu/
https://spona.chrudim-city.cz/sit/organizace/97

	KARTA SLUŽBY
	Název služby/zařízení: Tísňová péče Anděl Strážný
	Popis poskytované služby: Jsme spolehlivá sociální služba, která Vám poskytuje jistotu, bezpečí a pomoc v krizových situacích, ať už jste doma nebo venku. Jsme tady pro Vás 24 hodin denně, 365 dní v roce. Poskytujeme Vám pomoc, díky které můžete zůstat žít ve svém domácím prostředí. Přinášíme klid Vašim blízkým v okamžicích, kdy nejsou s Vámi.
	Pro koho je služba určena: senioři, osoby se zdravotním omezením, osoby v krizi
	V čem je služba originální: - tísňová péče po celé ČR - individuální přístup - zařízení přijedeme připojit přímo k Vám domů - máte k dispozici svého sociálního pracovníka - nonstop dispečink - možnost pravidelných volání - kontrola zdravotního stavu, připomínání léků
	Jakou formou je služba poskytována:
	Terénní
	Fügnerovo náměstí 1808/3 120 00 Praha 2
	Oblasti pomoci a aktivity:  Sociální dávky - poradenství v systému sociálních dávek (kdo má na co nárok a za jakých podmínek) , pomoc s přípravou podkladů a žádostí o sociální dávky  Péče o dospělého - podpora péče o člena rodiny v domácím prostředí - Upřesnění: díky naší službě bude mít váš blízký pomoc v krizové situaci vždy na dosah, pomoc a podpora pečujícím osobám - Upřesnění: formou poradenství, odkázání na místní podporující organizace  Zdraví - dohled při užívání léků - Upřesnění: připomínání léků a dalších událostí prostřednictvím komunikace přes monitorovací zařízení  Bezpečí - komunikace o způsobech zvládání strachu - Upřesnění: díky pravidelné komunikaci s našimi dispečerkami se naši klienti necítí tolik osamocení, navíc mají k dispozici svého klíčového sociálního pracovníka  Krizové situace - předání kontaktů na příslušné organizace (telefon na krizové linky,…) , pomoc při řešení krizové situace - Upřesnění: v případě pádu či zhoršení zdravotního stavu dáme vědět Vašim blízkým a dle situace přivoláme IZS
	Jaká je cena služby: Zobrazit ceník
	Na koho se mohu obrátit
	Kontaktní osoba: Iva Jarošová
	Kontaktní email: iva.jarosova (zavináč) andelstrazny.eu
	Kontaktní telefon: 771 122 399
	Service Web https://www.andelstrazny.eu/
	Organizace: Anděl Strážný, z.ú.


